
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

07.12.2017                                       с. Богучаны                                  № 20/1-146 
 

О внесении изменений и дополнений в решение Богучанского районного   Совета депутатов от 26.12.2008 
№34-542 «О районном фонде финансовой   поддержки поселений и распределении дотаций из указанного 

фонда» 
 

В соответствии со статьей 142.1 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, статьей 14 Закона 
Красноярского края от 10.07.2007 № 2-317 «О межбюджетных отношениях в Красноярском крае»,  статьями 
7,32,36, Устава Богучанского района Красноярского края,  Богучанский районный Совет депутатов, 
 РЕШИЛ: 

 
1. Внести  в решение Богучанского районного Совета депутатов от 26.12.2008 №34-542 «О районном 

фонде финансовой поддержки поселений и распределении дотаций из указанного фонда» следующие 
изменения: 

В приложении 1к Положению о районном фонде финансовой поддержки поселений  и 
распределении дотаций из указанного фонда пункт 2 дополнить подпунктом 2.1.5 следующего содержания: 

«В случае, если начиная с очередного финансового года изменяются предусмотренные Законом 
края «О межбюджетных отношениях в Красноярском крае» нормативы отчислений от налогов  
в бюджеты сельских поселений, значение фактического объема налоговых доходов сельских поселений в 
отчетном финансовом году определяется в сопоставимых условиях» 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию по 
экономике и финансам  

3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и   вступает в силу   со дня,  
следующего за днем   опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.                                                         

 
Председатель Богучанского районного Совета 
депутатов       
Т.В.Брюханова 

________________     
«07» декабря 2017 г.    

      Глава Богучанского района  
 
     А.В.Бахтин 
   
_________________ 
«07» декабря 2017 г. 

 
 


